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Seko Tunnelbanan, Klubb 111, fackföreningen som organiserar alla arbetare 
inom Stockholms tunnelbana uttrycker sin solidaritet med den nationella 
24-timmarsstrejken i Grekland som är utlyst den 28 februari med parollen 
”deras vinster eller våra liv”. Vi solidariserar oss med Järnvägsarbetarnas 
förbund och PAME, vi önskar stor lycka med strejken.  

Strejken är utlyst med anledning av den 28 februari 2023, och dess hemska 
järnvägsolycka vid Tempi i norra Grekland. Två år har gått sedan händelsen 
som visade sig vara ett brott, och som resulterade i 57 döda och hundratals 
skadade människor, mest ungdomar och järnvägsanställda. 

Sedan händelsen i februari 2023 har ingen ansvarig ställts till svars där 
både regeringen och de privata företagens ansvariga försöker dölja 
orsakerna till olyckan och mörklägga fakta om utredningen. 

I alla år har samtliga regeringar och EU oavsett om de var ”konservativa eller 
progressiva” haft som motto att vinster ska gå före liv. Nu är det dags att 
samtliga ansvariga ställs till svars för sina illdåd. 

En liknade situation uppstår runt om i Sverige med de så kallade 
arbetsplatsolyckor som inte är något annat än brott från arbetsgivarna. 
Detta ser vi bland annat på byggarbetsplatser, inom spårtrafik eller andra 
arbetsplatser, där minst 150 döda arbetare de senaste åren aldrig mer 
kommer hem till sina familjer. 

Under åren 2023 och 2024 hade vi tre järnvägsolyckor i Sverige med ett 
resultat på ett dödsfall och 15 skadade, som en konsekvens av att man 
hade obevakade tågpassage, urspårning och undermåligt underhåll. Endast 
13 % av järnvägen inom EU är utrustad med automatiska varningssystem på 
spår och tåg för att undvika kollisioner. 
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Allt detta orsakas av att regeringar, EU och de allt fler privata 
aktörerna/bolagen inom spårtrafiken som satsar alldeles för lite pengar på 
passagerarnas och de anställdas säkerhet. 

Därför säger vi tillsammans med arbetarklassen och ungdomar i Grekland, 
Våra LIV är inte en kostnad! 

Vi stödjer bland annat era krav på att: 

• Ställa alla som är ansvariga för brottsligheten i Tempi till svars 
politiskt och straffrättsligt. Ingen mörkläggning.  

• Stärka kampen mot EU:s och regeringarnas politik för "liberalisering" 
och privatisering. För moderna, säkra, regelbundna, billiga, och 
uteslutande offentliga järnvägstransporter. 

• Hälso- och säkerhetsåtgärder på alla arbetsplatser. Kollektivavtal och 
fast arbetstid per dygn med löneökningar. 

 

Alla för en och en för alla! 

Seko Tunnelbanan 


